הארון הוצא מבית העם והובל לבית העלמין על כתפי החברים כשקהל המלווים צועד אחריו ברגל.

בסוף שנות החמישים (טו' תמוז תש"ך) העבירו את הצבת הארון לבנין החדש של "יד לבנים". חנה סטריקובסקי, שגרה בסמוך לו היתה מדליקה את הנרות משני צידי הארון סמוך לראשו של הנפטר.

² כנראה בשנת 1960. ההחלטה טו' תמוז תש"ך

הארון היה נישא לבית העלמין ע"ג טנדר וקהל המלווים נסע אחריו במכוניות וטרקטורים. לעיתים היו הארון וקהל המלווים עוברים דרך בית הכנסת.

בשנים האחרונות מובא הארון, על ידי המועצה הדתית של עמק חפר, ישירות לבית העלמין.

טקס ההלוויה היה תמיד מסורתי ונוהל על ידי אדם דתי.

ב-1974.8 – הובאו לקבורת קבע בכפר חללי מלחמת יום הכיפורים.

ב-1974.8.6 – אפרים חסקין ז"ל.

ב-1974.8.8 – אריק כהנוביץ ז"ל.

11.12.1991 משרד הבטחון משתתף באחזקת החלקה הצבאית בכפר.

ב-1945.1.9 נתקבלה תרומה מאריה וורוביוב (אבא של טוביה אנקורי) בסך 20 לא"י. הוחלט לעשות שער לבית הקברות

ב-כח' באלול תש"ז (1947) סדרו מים ודרך לבית הקברות. מאוחר יותר סודרה רשת השקיה לכל הקברים.

ב-1974.7.26 כפר ויתקין בנה שערים לבית הקברות ב-3,500 לא"י.

כמו כן, נבנה בסמוך לבית העלמין מחסן ומבנה שירותים. מאוחר יותר חובר המבנה לרשת החשמל.

נקיון בית העלמין

בתחילה הוטל התפקיד על קדיה מאליכין, עובדת הנקיון של הכפר.